CONSEJO DE INVESTIGACION RESOLUCION N° 009/ 2014 - CI
T.E.:387-4255406/336
FAX: 387-4255483
E-mail: consejo@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

Salta, 17 de Marzo de 2014

VISTO el cronograma de vencimientos de proyectos iniciados en 2009, 2010 y
2012

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolucion CI-007/2013 se prorrogé la presentacion de informes
finales correspondientes a estos proyectos

Que se hace necesario reajustar los plazos debido las contingencias
relacionadas con el proceso de evaluacién de los proyectos presentados en la
convocatoria 2013.

Por ello,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION
RESUELVE:
ARTICULO 1.- Prorrogar el desarrollo de los proyectos listados en el anexo hasta el 30 de
junio de 2014.
ARTICULOQ 2.- Comuniquese ampliamente, luego archivese.
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DIRECTOR

N° Proyecto Tipo de Proyecto

ADAMO, Carmela

ADAMO, José Oscar

ALBEZA, Maria Virginia

ALE RUIZ, Elisa Liliana
ALEMAN, Maria Mercedes
ALONSO PEDANO, Mariana Inés
ALVAREZ, Marcela Amalia
ALVAREZ, Sonia

AMADURO, Alicia Inés
APARICIO, Juan Pablo
ARAMAYQ, Ana Maria

ARENAS, Angélica Noemi
ARIAS, Juan Alberto

ARIAS, Elodia Monica

ARIAS, Federico José

AVILA DE NIEVA, Graciela Noemi
BAEZ, Walter Ariel

BARRIO, Alejandra Beatriz
BASOMBRIO, Miguel Angel
BASSANI DE AGOSTINI, Alicia Del Rosario
BERTUZZI, Maria Alejandra
BIANCHETTI, Roberto Gerardo

\)J/ BOUCIGUEZ, Angélica Carmen

BRIONES DE GUANTAY, Stella Maris
BURGOS, Ramodn

CAMPQOS, Pablo Alejandro
CARABAJAL, Rebeca Liliana
CARDENAS, Viviana Isabel
CARETTA, Gabriela Alejandra
CARRAZAN MENA, Gastén Javier
CARRIZO, Maria Alejandra

CARUSO, Graciela Beatriz
CASERMEIRO, Maria Alejandra

2122 C
1872
1846
2127
2120
1965
1968
1847
1969 B
1912
1788/6
1894
1973
1972
2119
2121
1978/4
1873
1849
1874
1895/2
1980 B
1886

1865/2

1986 C
1993

1994 B
1908 :
1893/3

1996 G
1997 C
1845

1875
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CASTELLINI, Maria Alejandra
CASTRO VIDAURRE, Elza Fani
CASTRO VIDAURRE, Elza Fani
CHAILE, Marta Ofelia

CHILO, Gladys Natividad

CID, ALICIA GRACIELA
CIMINO, Rubén Oscar
COLLAVINO, Norma Graciela
CONDORI, Elena Judith
CORREA ROJAS, Maria Del Valle
CORRONCA, Jose Antonio
CORRONCA, José Antonio
CORTES DE TREJO, Lea Cristina
CRAVERQO, Silvia Ana Carla
DAVIES, Carolina

DAVIES, DORA ANA

DAZ, Mirta Elizabeth

DE VIANA, Marta Leonor

DE ZUANI, Elio Rafael
DOMINGUEZ, Orlando José
DURAN, Ariel Alfredo

DURAN, Gonzalo José

ELIAS, Lidia Rosa
ESPINDOLA, José Alfredo
ETCHEVERRY, Angela Virginia
FABBRONI, Mariela

FARFAN TORRES, Elsa Ménica
FERNANDEZ, Susana Inés
FERREIRA, Silvia Elena
FIGUEROA FLEMING, Trinidad
FIORI, Marcelo Raul

FLORES DE MONTENEGRO, Lilian Del Valle

FLORES, Horacio Ricardo
FRANCO, Ada Judith
FUERTES, Alfredo

1896
1895/0
1895/1
2006
2007
2070/6
2001
2002
2003
1876
1850/0
1850/
1961
2005
2008
1850/2
2009
1848
1914
2129
2010/1
2136
1881
2014
1850/3
2118
1897
2015
1959
1850/6
1887
1909
1898
1900
1678

PROGRAMA
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GALLI, Claudia Inés

GARCIA DE JUANE, Gladys Francisca
GARECA, Susana Beatriz

GIL DE MARRUPE, Hilda Margarita
GIL, José Fernando

GONZALEZ REYES, Andrea Ximena
GROSSI, Ricardo Oscar
GUTIERREZ CACCIABUE, Dolores
GUZMAN, Silvina Raguel
HERRAN, Martin Miguel

HOYOS, Elena

IBARGUREN, Carolina

IRAZUSTA, Maria Inés
IRIBARNEGARAY, Martin

ISOLA, Maria Del Milagro

JAIME, Miriam Liliana

JUAREZ, Marisa

KIRSCHBAUM, Alicia Matilde
KOHAN, Paul Hernan

LEFTER DE GAMARRA, Marilena
LENTINI, Maria Cristina

LOPEZ QUIROGA, Inés Raquel
LOVISOLO, Jorge José

LOZANO, Lelia Beatriz

MAC GAUL, Marcia Ivonne
MACHADOQO ASSEFH, Cristina Renata
MAMANI, Elsa Mabel

MANRIQUE, Jorge Federico
MANZUR, Analia Del Valle
MARCHIONNI, Marcelo Daniel
MARCO, Jorge Diego

MARGALEF GARCIA, Maria Isabel
MARMOL, Laura Cristina

MARTEARENA DE VEDOYA, Maria Rita

MARTIN MONTIEL, Dinca Cristina

1858
1851
2018
1866
2020
1850/4
1899
2070/1
2024
2106
2028
2029
2117
2031
2032
2033
2034
1859
2131
1833
1948
2116
1924
1958
1865/3
2038
2039
2134
2040
1893/2
2041
1877
1860
2044
1852
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MARTINEZ, Maria Teresa
MARTINEZ, Maria Teresa
MARTINEZ, Virginia Haydeé
MASSIE, Ana Isabel

MATA DE LOPEZ, Sara Emilia
MATA DE LOPEZ, Sara Emilia
MATTENELLA, Lilian Ester

MAZA, Rubén Dario

MEDINA, Abdén José

MENA DE MENDEZ, Norma Cecilia
MENDOZA PONTIFFE, Hilda Liliana
MERCADO HERRERA, Maria Cecilia
MERCADO HERRERA, Maria Cecilia
MONTERO LOPEZ, Maria Carolina
MORAGA, Norma Beatriz

MORANA, Liliana Beatriz

MORELLI DE ONTIVEROS, Marta Elizabeth
MORENO, César Gabriel

MORENO, Nicolas Gerardo Del Valle
MOYA, Maria Cristina

NAHARRO, José Migue

NALLIM DE CHIBAN, Liz Graciela
NARANJO, Pablo Matias

OCHOA, Miriam Ester

OMARINI, Ricardo Héctor

ORTIN VUJOVICH, Adriana Elizabeth
PACHECO, Osvaldo Luis

PARADA, Luis Antonio

PARENTIS, Ménica Liliana
PASSAMAI, Victor José

PAYROLA BOSIO, Patricio Augusto
PAZ, Jorge Augusto

POCOVI, Marta Cecilia

QUINTANA, Marta Milagro
QUIROGA DE ECHAZU, Mirta Adriana

1865/0
1865/1
1853
1844
1893/0
18931
1901
1902
1891
1867
2047
1889
1892
2050
2070/3
1854
1910
2051
2128
1963
1962
1903
2055
2059
1861
1855
1930
2064
1895/3
1905
2067
1882
1868
1885
1956
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RAGONE, Paula Gabriela

RAMIREZ MORALES, Jorge Federico
REGIDOR, Heéctor Alejandro

RIVELLI, Felipe Rafael

RODRIGUEZ, Perla Silvana
ROMEROQ, Gladis Graciela

ROSALES, Juan Carlos

SACCHI DE VAN DAM, Ménica Maria Teresa
SANCHEZ COSEANO, Diana Carolina
SANCHEZ WILDE, Andrés Miguel
SANCHEZ, Ernesto

SANCHEZ, Maria Cristina
SEGHEZZO, Lucas

SERAPIQ, Cristina Graciela

SIMESEN DE BIELKE, Ana Silvia
SOLA, Alfonso Manuel

SORIA, Francisco Fernando

SOSA, Cecilia Inés

SUHRING, Silvia Susana

SUREDA LESTON, Ricardo José
SUREDA, Ana Laura

TORINO, Marta Elena

ULM, Hernan Rodolfo

UNZUETA PEREZ, Jorge

VAZQUEZ, Mercedes Celia
VELASCO, Jorge Wilfredo
VILLAFLOR, Gloria Del Valle
VILLARREAL CANTIZANA, Claudia Susana
VILTE, Maria Del Socorro

VISICH, Maria Del Carmen

VISUARA DE ARZELAN, Myriam Noemi
ZAFFARONI, Adriana Maria Isabel
ZAMAR, Adriana Cecilia

2069
2132
1856
1862
2074
1888
2000
1878
1879
2083
2123
1863
1857
2086
1884
1978/5
1880
2115
1957
1864
2089
1911
1883
2124/4
1869
1906
1907
2096
2095
1610
2097
1870
1871
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